Budsjett Tekna Lillehammer avd. 2023

Inntekter
Avdelingskontingent
Egenandel arrangement
Tilskudd samfunnsmidler

Kostnader

Medlemstilbud inkl digital spleis
Faglige arrangementer

Sosiale arrangementer
Realfagsoppleering

Tekna Ung

Styrets utgifter inkl arsmgte
Driftskostnader inkl. gaver

Budsjettert underskudd

2024
Budsjett
88000
15000
150000
253000

2000
20000
40000

135000
40000
30000

3000

270000

17000

2023
Budsjett
85000
15000
150000
250000

2000
30000
30000

150000
40000
30000

3000

285000

35000






